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Förvaltningsberättelse
 
Styrelsen och verkställande direktören för Inzile AB (publ) med säte i Stockholm, organisations-
nummer 556907-0070, avger härmed års- och koncernredovisningen för räkenskapsåret 2021.

Allmänt om verksamheten
Inzile AB (publ) startades 2012 med fokus på utveckling och tillverkning av elfordon. Bolagets första produkt är 
en eldriven lätt lastbil av klass N1 avsedd för transporter i stadskärnor med närområden. Kunderna finns bland 
annat inom logistik och kommunal verksamhet. Lastbilen serietillverkas i Inziles monteringsanläggning i Västervik.

Bolagets styrelse och ledning har en gedigen erfarenhet av att organisera, leda och driva företag samt, inte 
minst, att utveckla avancerade elfordon. Bolagets huvudkontor ligger i Stockholm medan sälj- och marknads-
avdelningen finns i Stockholm och i Palma, Spanien. Utvecklingsavdelningen ligger i Tranås. 

Ägarförhållanden per den 31 mars 2022
Bolagets största ägare är eFashion Championship PTE Ltd, helägt av Enrique Bañuelos, som äger 58,5 % av 
aktierna. Ragnar Åhgren äger genom bolaget Alioth AB 11,2 % av aktierna och är därmed näst största ägare. 
Övriga större ägare innehar vardera mindre än 10 % av aktierna. Bolaget noterades den 27 juni 2019 på
First North Growth Market och har sedan dess totalt drygt 5 000 aktieägare.   
         
Väsentliga händelser under verksamhetsåret
I enlighet med ett godkännande av den extra bolagsstämman förvärvade Inzile 80 % av aktierna i spanska 
QEV Tech Holdings (QTH). Köpeskillingen var 494 MSEK och tillträdet skedde omgående. I samband med 
förvärvet beslutade styrelsen om en riktad nyemission till eFashion Championship (eFC) genom att kvitta eFC:s 
hela fordran mot Inzile hänförlig till överlåtelsen av aktier i QTH. Teckningskursen var 14,62 SEK per aktie, vilket 
innebär att eFC vid registreringen av emissionen ägde 63 % av Inziles utestående aktier. Förvärvet betraktades 
som ett omvänt förvärv, vilket innebar att eFC fick det kontrollerande ägandet av Inzile.

Inzile erhöll en order, värd 22 MSEK, från spanska Pinero Group avseende utveckling och leverans av batteri-
system till deras befintliga fordonsflotta inom segmentet Hotels & Resorts. Ordern började levereras under Q4 
2021 till Pineros anläggningar i Västindien.

Styrelsen utsåg Yago Mendez till VD med omgående tillträde. Yago Mendez var vid den tiden styrelseledamot 
i QEV Technologies i Barcelona och har varit VD för spanska Amper Group, ett noterat bolag med omsättning 
på 300 MUSD. Styrelseledamoten Måns Sjöstedt tillträdde parallellt en nyinrättad interim tjänst som General 
Manager för Inzile Nordics.

Inzile avslutade processen med att ta in 45 MSEK i medelfristig finansiering. Denna finansiering är delvis en 
kreditfacilitet från huvudägaren eFashion Championship, och delvis ett brygglån från en extern part, både på 
marknadsmässiga villkor. Brygglånet fanns tillgängligt i slutet av november, medan krediten blev tillgänglig när 
Inzile valde att nyttja delar av den i januari 2022. Finansieringen användes för Inziles rörelsekapitalbehov tills nytt 
kapital anskaffas. 

Inzile tecknade ett avtal med World Tourism Organization (UNWTO) för att delta i förändringen av mobilitets-
sektorn från påverkan från fossil förbränning till en globalt hållbar lösning genom elmobilitet.

Transportstyrelsen godkände Inziles verksamhet för försäljning och leverans av elfordon i Norge. Inziles lätta 
lastbil Pro4 godkändes för subvention från Enova Norge om 50 KNOK per fordon.

eFashion Championship förstärkte Inziles ägarstruktur genom att avyttra Inzileaktier till två strategiska investerare, 
dels tyska affärsmannen Hakan Koc och dels brittisk-kinesiska affärskvinnan Snowy Li Ru.

Vid en extra bolagsstämma beslutades om ändring av bolagsordningen, innebärande att styrelse fick sitt säte i 
Stockholm och att bolagets antal aktier är lägst 25 miljoner aktier och högst 100 miljoner aktier. Stämman beslu-
tade även att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma besluta 
om nyemission av aktier. Antalet aktier som kan ges ut ska sammanlagt motsvara högst 55 procent 
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av de utestående aktierna. Stämman valde Rafael Escanez och Yago Mendez till nya styrelseledamöter 
och Håkan Örtenholm utsågs till styrelsens ordförande.

Marknad och försäljning
Försäljningsarbetet under fjärde kvartalet var fokuserat på aktiviteter och expansion på såväl de nordiska 
marknaderna som de västindiska marknaderna. Inzile lyckades säkra distributionen i Danmark och Finland för att 
nå full nordisk täckning. Huvuddelen av detta arbete utfördes under fjärde kvartalet, men det signerades och 
pressmeddelandet i februari 2022. I Norge fick Pro4-fordonet ett slutgiltigt godkännande för distribution samt 
en kvalificering för statliga subventioner för elfordon. Inzile har sålt och levererat ett fåtal fordon till kunder i 
Norge. Under fjärde kvartalet såldes 14 Inzile Pro4-fordon och under helåret 2021 såldes totalt 50 Pro4-fordon.

Framtidsutsikter
Försäljningsaktiviteter utanför Norden har startat och vår ambition att växa internationellt är väl förankrad i företaget. 
Dessa aktiviteter har redan resulterat i flera beställningar och ett stort antal prospekt, särskilt inom Hotell- & 
Resort-branschen i Västindien. Tack vare ett mycket intensivt, men även turbulent 2021 är Inzile nu ett starkare 
och mer framtidssäkrat företag än någonsin.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Risker är en naturlig del av all affärsverksamhet och en viss nivå av risktagande är en förutsättning för ekonomisk 
tillväxt. Styrelsen bär det yttersta ansvaret för Inziles riskhantering, men aktiviteter för att hantera dessa fördelas 
på samtliga nivåer inom bolaget. Inzile utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom valutarisk, 
ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Bolagets verksamhet handlar i nuläget i huvudsak om att utveckla och 
kommersialisera ny teknologi. Utvecklingsarbetet och uppbyggnad av processer för produktion och distribution 
är därigenom förknippade med såväl affärsmässiga risker som risker att produktutvecklingen försenas eller att 
kostnaderna blir högre än förväntade. Till det kommer risker för såväl förlust av nyckelpersoner i bolaget som 
marknadsrisker och regulatoriska risker. Vidare finns även osäkerhet och risker relaterade till säkerställandet av 
rörelsekapital för att klara den planerade tillväxten, vilket krävs för både utveckling som produktion av nya 
fordon. Den nya koncernen har medfört fler och större internationella transaktioner, med följd att valutarisken 
har ökat. Mot den bakgrunden har Inziles riskfaktorer i viss mån förändrats sedan årsredovisningen för 2020.  

Covid-19
Under 2021 hade Covid-19 endast en marginell påverkan på verksamheten. Personalen höll sig frisk och 
tjänstemännen arbetade deltid på kontoren och deltid hemifrån.

Risker gällande den nuvarande geopolitiska situationen
Koncernen har ingen direkt eller indirekt exponering mot Ryssland och Ukraina. På kort sikt, förutsatt oförändrad 
geopolitisk och säkerhetspolitisk situation, bedöms därför kriget i Ukraina ej medföra någon risk för väsentlig 
påverkan på koncernens finansiella utveckling. Inzile bevakar den geopolitiska och säkerhetspolitiska situationen.

Forskning och utveckling
En väsentlig del i utvecklingsarbetet under 2021 var relaterat till hur fordonet serietillverkas. Vissa delsystem 
vidareutvecklades även i kvalitetshöjande syfte. Efter tester med fordonet i kunders verksamheter så har 
vissa justeringar i fordonets utföranden gjorts. Under årets sista kvartal har utvecklingsarbetet fokuserats mot 
framtagning av en helt ny typ av eldrivet transportfordon för marknadssegmentet Hotel & Resort. Fordonet 
ligger i framkant avseende både teknikhöjd och design inom detta, för Inzile, nya segment. 

Väsentliga händelser efter verksamhetsårets slut
Spaniens regering och den politiska ledningen för regionen Katalonien, tillsammans med de lokala fackfören-
ingarna, meddelade sitt stöd avseende det förslag för en hubb för elektromobilitet i Barcelona som lagts fram 
av QEV Technologies, som Inzile kontrollerar 19,6 % av. Hubben upprättas  i den tidigare Nissanfabriken i den 
fria zonen i Barcelonas hamn. Inzile är en direkt del av det vinnande HUB-förslaget och kommer därför att ha 
alla faciliteter för design och skalproduktion till sitt förfogande för sina nya fordon.

Inzile valdes ut för HBV:s ramavtal gällande upphandling av elektriska arbetsfordon. Avtalet, värt upp till  
189 MSEK, gäller i tre år med option på ytterligare ett år. Inzile är en av fyra godkända leverantörer.
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Spanska OK Mobility Group investerade i Inzile motsvarande ett ägande om 1 % av aktiekapitalet. OK Mobi-
lity Group tillhandahåller mobilitetslösningar genom varumärkena OK Rent-a-car och OK-cars. Företaget är 
marknadsledande i Spanien och finns även på de italienska, portugisiska, franska och tyska marknaderna.

Måns Sjöstedt tillträdde den 31 januari 2022 som VD för Inzile. Från slutet av november 2021 var Måns, parallellt 
med sitt styrelseuppdrag, tillförordnad General Manager för Inzile Nordics. Måns har, från VD-uppdrag i globala 
organisationer och ett svenskt noterat bolag, lång erfarenhet av internationella affärer. 

Inzile slöt avtal med återförsäljaren NT Maskin som är verksamt i Mellansverige. Företaget har lång erfarenhet av 
försäljning inom grönyte- och entreprenadbranschen som är ett viktigt marknadssegment för Inziles lätta lastbil Pro4.

Inzile fortsatte sin expansion i Norden genom att teckna ett återförsäljaravtal med danska Jaka Service Aps, som 
är ett försäljnings- och serviceföretag med många års erfarenhet på den danska elfordonsmarknaden.

Inzile erhöll en order, till ett värde av 5 MSEK, från spanska Pinero Groups dotterbolag Turiscar avseende 
installation av en nyckelfärdig monteringsfabrik med kapacitet på 2 000 fordon per år. I fabriken kommer 
Inziles nya Hotel & Resort-fordon monteras för den västindiska marknaden. Fordonen kommer sälja genom 
Emos Caribbean som är ett joint venture-företag mellan Inzile och Pinero Group. Ordern ska levereras till 
Dominikanska republiken under andra hälften av 2022.

Inzile slöt avtal med Maskincentrum i Bockara, en väletablerad återförsäljare av transportfordon i södra Sverige. 
Under 50 år har Maskincentrum framgångsrikt utvecklat försäljning i kombination med effektiv eftermarknads-
service, vilket har blivit deras nyckel till expansion.

Vid extra bolagsstämma den 18 februari 2022, och i enlighet med förslag från bolagets majoritetsägare 
eFashion Championship, valdes Enrique Bañuelos, Gloria Bañuelos och Juan Carlos Del Rio till nya styrelse-
ledamöter. Samtidigt avgick Ragnar Åhgren, Måns Sjöstedt, Rafael Escanez och Yago Mendez från styrelsen.

Pinero Group förvärvade aktier i Inzile för att bli strategisk aktieägare och partner i kommersialiseringen av 
elfordon i Västindien.

Inzile och spanska OK Mobility Group upprättade ett joint venture-bolag för kommersialisering av elfordon (EV) 
för Rent a car-sektorn i Europa. Inzile kommer att, i samarbete OK Mobility Group och dess distributionskanaler, 
designa, homologera, producera och sälja kompakta elbilar till den europeiska hyrbilsmarknaden. 

Inzile tecknade ett distributörsavtal med finska Oy YBAS Ab (YBAS), vilket betyder att Inzile nu finns på samtliga 
större marknader i Norden. Inledningsvis kommer YBAS att ta hand om försäljningen av Inzilefordon till slut-
kunder. Under denna period kommer YBAS även kontraktera återförsäljare och servicepartners för att, i högsta 
möjliga takt, expandera Inziles försäljning i Finland. 

Inzile kontrakterade den internationella finansiella rådgivaren MCM Partners för en kapitalanskaffning motsva-
rande 250 MSEK till 25 SEK per aktie. Nyemissionen kan delas upp i två eller flera transaktioner och kommer att 
riktas till utvalda strategiska internationella investerare.

Inzile erhöll en order om 33 Hotel & Resort-fordon från Bahia Principes 5-stjärniga lyxresort Cayo Levantado 
i Dominikanska republiken. Bahia Principe är ett exklusivt varumärke inom Pinero Group. Ordern kommer att 
levereras genom Emos Caribbean, ett joint venture-bolag mellan Inzile och Pinero Group. Inziles del av ordern 
har ett värde av 5,6 MSEK. Fordonen kommer att sättas i drift från november 2022.

Inzile vann i slutet av mars en konkurrensutsatt upphandling inom inköpsorganisationen Addas ramavtal för 
elfordon. Kontraktet avser tre lätta lastbilar av modell Inzile Pro4 till ett värde av 0,9 MSEK för leverans till Örebro 
kommun under första halvåret 2022. Med denna order stärker Inzile sin marknadsposition i regionerna Örebro 
och Mälardalen i Mellansverige.

Inzile erhöll i maj en order på 21 lätta lastbilar från Tier Mobility i Finland och Norge. Kontraktet omfattar 16 Inzile 
Pro4 lätta lastbilar till Finland och 5 till Norge. Lastbilarna levereras under sommaren 2022. Sedan samarbetet 
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startade 2020, har Inzile levererat en flotta på totalt 39 lätta lastbilar, inklusive denna order om 21 fordon, 
till Tier Mobility i Norden.

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2021.

Finansiering och fortsatt drift
Bolaget och koncernen är i beroende av ytterligare finansiering för att kunna fortsätta verksamheten enligt plan. 
Finansieringen sker för närvarande med ett kortfristigt brygglån om 42 MSEK från Formue Nord. Lånet förfaller 
till betalning den 30 juni 2022. Den pågående kapitalanskaffningen om totalt 250 MSEK är ännu inte säkerställd 
vid årsredovisningens avlämnande. 

Styrelsen anser att förutsättningar finns för att genomföra en delemission om 150 MSEK under juni månad 2022. 
Därutöver har Inziles största aktieägare, eFashion Championship PTE Ltd, ställt ut en bindnade kreditfacilitet om 
totalt 85 MSEK, som löper under en period av 12 månader till den 30 maj 2023. Krediten om totalt 85 MSEK var 
vid årsredovisningens avlämnande ännu outnyttjad. Även om någon säkerhet inte lämnats i samband med 
erhållandet av krediten så anser styrelsen, för det fall behov skulle uppstå, att den erhållna krediten kan göras 
gällande och att den säkerställer bolagets förmåga att fortsätta verksamheten enlig plan samt ger bolaget tid 
att genomföra den planerade nyemissionen.

Därigenom anser sig styrelsen kunna hantera skulderna i den takt de förfaller och säkerställa finansieringen av 
12 månaders rörelsekapitalbehov för fortsatt verksamhet enligt plan. Års- och koncernredovisningen för år 2021 
har upprättats utifrån att fortsatt drift föreligger.

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper
Den 12 oktober 2021 förvärvade Inzile AB (publ) (Inzile) 80 % av aktierna i QEV Tech Holdings SL (QTH). Förvärvet 
skedde genom utgivande av nya aktier varvid ägarna till QTH erhöll 63 % av aktierna i Inzile. Eftersom det i det 
här fallet är det förvärvade bolagets ägare som erhåller ett bestämmande inflytande över den nya koncernen 
så har transaktionen redovisats enligt reglerna om så kallade omvända förvärv. Detta innebär att trots att det är 
Inzile som är det legala moderbolaget så upprättas koncernredovisningen för 2021 som om det legala dot-
terbolaget, QTH, vore moderbolag och att det är det förvärvande bolaget Inziles tillgångar och skulder som 
värderas till verkligt värde vid transaktionstidpunkten. Dock återspeglar kapitalstrukturen i koncernredovisningen, 
det vill säga antal och typ av emitterade egetkapitalandelar, kapitalstrukturen hos det legala moderbolaget, 
däribland egetkapitalandelar som det legala moderbolaget emitterade för att genomföra förvärvet.

Koncernredovisningen upprättas därför såsom om QTH har förvärvat Inzile. Vidare upprättas koncernredo-
visningen under namnet för det legala moderbolaget, Inzile AB (publ). En hypotetisk köpeskilling har därför 
beräknats. Se preliminär förvävsanalys i not 19 Rörelseförvärv. Någon koncern förelåg ej under 2020 och fram 
till den 11 oktober 2021, men i syfte att öka jämförbarhet redovisas det legala dotterbolaget QTH för jämförbara 
perioder i koncernens resultat- och balansräkningar, eget kapitalrapporter samt kassaflödesanalyser.
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Finansiell översikt

Nettoomsättning
Nettoomsättningen uppgick till 2,9 (-) MSEK.

Rörelsekostnader
Rörelsens kostnader uppgick till -35,6 (0,0) MSEK. Kostnaderna är huvudsakligen relaterade till material och 
komponenter, teknisk utveckling, förberedelser för serieproduktion av Pro4 samt uppbyggnad av organisationen.

Rörelseresultat
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -36,9 (0,0) MSEK. 

Årets resultat
Årets resultat uppgick till -49,6 (0,0) MSEK motsvarande ett resultat per aktie om -1,10 (-0,08) SEK

Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -17,9 (0,0) MSEK.

Finansiell ställning och investeringar
Totala tillgångar uppgick per den 31 december 2021 till 287,0 (12,9) MSEK. Likvida medel uppgick till 
18,2 (0,0) MSEK. Soliditeten uppgick till 88,3 (99,9) procent.

Medarbetare
Antal anställda i moderbolaget Inzile AB uppgick per den 31 december 2021 till 29 (57) personer.

Aktien
Inzile AB (publ) handlas sedan den 27 juni 2019 på Nasdaq First North Growth Market. Antal utestående aktier 
uppgick per den 31 december 2021 till 53 586 852 (17 227 135).

Teckningsoptioner
I slutet av december 2020 lanserades ett långsiktigt incitamentsprogram för samtliga anställda i bolaget i form 
av teckningsoptioner. Per den 31 december 2021 fanns därmed 60 500 utestående teckningsoptioner med 
lösenperiod 1 januari-31 mars 2025. Optionerna berättigar till teckning av totalt 60 500 aktier till ett lösenpris 
om 100 SEK per aktie. Per den 31 december 2021, efter potentiellt full teckning, skulle antal utestående aktier 
därmed uppgå till 53 647 352.

Certified Advisorr
Redeye AB är Inziles Certified Advisor.
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Flerårsöversikt        

Förslag till vinstdisposition (SEK)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel
  Överkursfond
  Balanserat resultat 
  Årets resultat
  Totalt: 
       

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- 
och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp 
uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Styrelsen föreslår att
  i ny räkning balanseras 
       

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för 
uppskjuten skatteskuld.      
  

 

  Nettoomsättning

  Rörelseresultat

  Resultat e. finansiella poster

  Balansomslutning

  Soliditet (1)

  Medelantal anställda

 

  Nettoomsättning

  Rörelseresultat

  Resultat e. finansiella poster

  Balansomslutning

  Soliditet (1)

  Medelantal anställda

  Moderföretaget (KSEK)

  Koncernen (KSEK)

–

-50 643

-50 644

27 067

72,8%

9

–

-14 118

-14 118

22 413

66,4%

7

739 592 866
-108 698 920
-109 000 708
521 893 238

521 893 238
521 893 238

4 200

-56 791

-57 088

57 556

47,5%

34

–

-14

-14

12 927

99,9%

–

9 548

-108 003

-109 001

566 303

94,1%

52

2 950

-36 940

-49 633

286 965

88,3%

8

–

-3 448

-3 448

22 385

93,4%

5

2020

2020

20192021

2021

2018 2017
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  Rörelsens intäkter m.m. 
  Nettoomsättning 4

  Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor 

  Övriga rörelseintäkter 

  Rörelsens kostnader 
  Råvaror och förnödenheter   

  Övriga externa kostnader 6,7

  Personalkostnader 8

  Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och    

  immateriella anläggningstillgångar 9

  Övriga rörelsekostnader 

 

  
Rörelseresultat

  Resultat från finansiella poster
  Resultat från övriga värdepapper och fordringar 10

  Räntekostnader och liknande resultatposter 11

  
Resultat efter finansiella poster
  Skatt på årets resultat 12

  Årets resultat

  Hänförligt till:  

      Moderföretagets aktieägare  

      Minoritetsintresse  

  

Resultat per aktie, SEK  

Vägt genomsnittligt antal aktie   
 

  Koncernens resultaträkning (KSEK)  

 

2 950

-4 502

235

-1 317

-4 609

-5 896

-9 992

-13 972

-1 154

-35 623

-36 940

-11 847

-846

-12 693

-49 633
–

-49 633

-49 628

-5

-1,10

45 046 448

–

–

11

11

–

-25

–

–

–

-25

-14

–

–

–

-14
4

-11

-11

–

-0,08

129 285

2021 2020Not



Sida 10 av 40Inzile AB (publ) 
556907-0070

 

  Tillgångar    

  Anläggningstillgångar
  

  Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 13
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  Summa anläggningstillgångar  
  
  Omsättningstillgångar
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  Råvaror och förnödenheter   

  Färdiga varor och handelsvaror 

  Förskott till leverantörer 

  Kortfristiga fordringar  
  Kundfordringar 

  Övriga fordringar 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22

  

  
  Kassa och bank  

  Summa omsättningstillgångar
  
  Summa tillgångar

  Koncernens balansräkning (KSEK)    2021-12-31Not 2020-12-31

    

–

–

–

–

–

–

–

–

12 919

8

12 927

12 927

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

12 927

    

5 656

212 962

218 618

682

358

10 520

11 560

51

1 219

9

1 279

231 457

16 475

11 623

2

28 100

7 653

622

945

9 220

18 188

55 508

286 965
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  Eget kapital och skulder

  Eget kaptital
  Aktiekapital 23

  Övrigt tillskjutet kapital

  Reserver 

  Balanserat resultat  

  Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare    
  Innehav utan bestämmande inflytande   
  Summa eget kapital   

  Kortfristiga skulder
  Skulder till kreditinstitut 24

  Leverantörsskulder

  Aktuella skatteskulder

  Övriga skulder

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25

  Summa eget kapital och skulder 

  Koncernens balansräkning (KSEK)    2021-12-31Not 2020-12-31

5 359

291 898

145

-44 342

253 060
226

253 286

20 000

1 766

927

1 663

9 323

33 679

286 965

    

1 298

6 086

–

5 529

12 913
–

12 913

–

1

–

13

–

14

12 927
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Ingående eget kapital per 

1 januari 2020  

Årets resultat

S:a förmögenhetsförändringar exkl. 

transaktioner med aktieägare    

Kapitaltillskott, netto    

S:a transaktioner med aktieägare 

Utgående eget kapital per 

31 december 2020

Ingående eget kapital per 

1 januari 2021  

Omräkningsdifferens

Årets resultat

S:a förmögenhetsförändringar exkl. 

transaktioner med aktieägare    

Transaktioner med innehav   

utan bestämmande inflytande  

Kvittningsemission  

Kostnader hänförliga till emission    

S:a transaktioner med aktieägare 

Utgående eget kapital per 

31 december 2021   

 

1 298

–

1 298

1 298

1 298

–

4 061

4 061

5 359

Aktie-

kapital

Innehav utan

bestämmande

inflytande

Övrigt

tillskjutet

kapital

Balanserat

resultat

Summa eget 

kapitalReserver

–

–
6 086

6 086

6 086

6 086

–

285 812

285 812

291 898

–

–

–

–

–
145

145

–

145

5 540
-11

-11
–

–

5 529

5 529

-49 628

-49 628

-231

-13

-244

-44 342 

–
–

–

–

–

–
0

-5

-5

231

231

226

6 838
-11

-11
6 086

6 086

12 913

12 913
145

-49 633

-49 488

–

289 873

-13

289 860

253 286

Eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare  

Koncernens förändring i eget kapital (KSEK)
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-14

–

–

–

–

–

-14

–

–

14

14

–

–

–

–

–

–

–

–

–
–

–

–

-36 940

13 972

963

14 935

-846

745

-22 106

8 268

-6 026

1 999

4 241

-17 865

14 933

-300

1 469

-51

16 051

20 000

20 000

18 186
–

2

18 188

20202021Not
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  Den löpande verksamheten
  Rörelseresultat 

  Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

     Avskrivningar och nedskrivningar

    Realisationsresultat anläggningstillgångar    

  

  
  Erlagd ränta

  Betald inkomstskatt 

  Kassaflöde från den löpande verksamheten
  före förändringar av rörelsekapital 

  Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
  Ökning/minskning av varulager    

  Ökning/minskning av rörelsefordringar    

  Ökning/minskning av rörelseskulder     

  Summa förändring i rörelsekapitalet

  Kassaflöde från den löpande verksamheten    
          
  Investeringsverksamheten
  Förvärv av dotterföretag      

  Förvärv av materiella anläggningstillgångar    

  Försäljning av materiella anläggningstillgångar    

  Förvärv av andra långfristiga värdepappersinnehav  

  Förvärv

  Finansieringsverksamheten
  Upptagna lån

  Kassaflöde från finansieringsverksamheten

  Årets kassaflöde 
  Likvida medel vid årets början

  Kursdifferens i likvida medel

  Likvida medel vid årets slut

  Koncernens kassaflödesanalys (KSEK)     
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  Rörelsens intäkter m.m. 
  Nettoomsättning 4

  Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor

  Aktiverat arbete för egen räkning 5

  Övriga rörelseintäkter 

  Rörelsens kostnader 
  Råvaror och förnödenheter   

  Övriga externa kostnader 6,7

  Personalkostnader 8

  Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 

  och immateriella anläggningstillgångar   9

  Övriga rörelsekostnader 

 

  
  Rörelseresultat

  Resultat från finansiella poster
  Räntekostnader och liknande resultatposter 11

  
  Resultat efter finansiella poster
  Skatt på årets resultat 12

  Årets resultat

  

  Moderföretagets resultaträkning (KSEK)  

 

9 548

14 340

–

205

24 093

-50 932

-27 097

-45 206

-6 143

-2 718

-132 096

-108 003

-997

-997

-109 001
–

-109 001

 

4 200

6 526

7 642

93

18 461

-18 141

-24 792

-25 593

-6 559

-167

-75 252

-56 791

-298

-298

-57 088
–

-57 088

2021 2020Not
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  Tillgångar    

  Anläggningstillgångar
  

  Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 13

  

  Materiella anläggningstillgångar
  Nedlagda utgifter på annans fastighet 15

  Maskiner och andra tekniska anläggningar 16

  Inventarier, verktyg och installationer 17

  

  Finansiella anläggningstillgångar    
  Andelar i koncernföretag     18

  

  

  Summa anläggningstillgångar  
  
  Omsättningstillgångar

  Varulager mm
  Råvaror och förnödenheter

  Varor under tillverkning      

  Färdiga varor och handelsvaror 

  Förskott till leverantörer 

  Kortfristiga fordringar  
  Kundfordringar

  Fordringar hos koncernföretag     

  Övriga fordringar 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22

  

  
  Kassa och bank  

  Summa omsättningstillgångar
  
  Summa tillgångar

  Moderföretagets balansräkning (KSEK)    2021-12-31Not 2020-12-31

    

7 154

7 154

894

1 334

6 332

8 560

–

–

15 714

11 875

1 791

5 836

3 948

23 450

193

–

1 294

382

1 869

16 523

41 842

57 556

    

5 656

5 656

682

358

10 520

11 560

493 591

493 591

510 807

16 475

–

10 540

–

27 015

7 341

1 565

609

945

10 460

18 021

55 496

566 303
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  Eget kapital och skulder

  Eget kapital
  Bundet eget aktiekapital 
  Aktiekapital   23

  Fond för utvecklingskostnader  

  

  

  Fritt eget kapital  
  Överkursfond  

  Balanserat resultat  

  Årets resultat

  

  Summa eget kapital      

  Kortfristiga skulder
  Skulder till kreditinstitut 24

  Leverantörsskulder

  Skulder till koncernföretag  

  Aktuella skatteskulder

  Övriga skulder

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25

  Summa eget kapital och skulder 

  Moderföretagets balansräkning (KSEK)    2021-12-31Not 2020-12-31

5 359

5 656

11 015

739 593

-108 699

-109 001

521 893

532 908

20 000

1 754

24

927

1 367

9 323

33 395

566 303

    

1 723

7 154

8 877

128 645

-53 109

-57 088

18 448

27 325

10 000

8 935

–

332

7 685

3 279

30 231

57 556
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Ingående eget kapital per 

1 januari 2020  

Omföring enligt vinstdisposition

Omföring utvecklingsutgifter

Årets resultat

S:a förmögenhetsförändringar exkl. 

transaktioner med aktieägare

Transaktioner med aktieägare:   

Nyemission  

Kostnad kapitalanskaffning     

Summa transaktioner med aktieägare 

Utgående eget kapital per 

31 december 2020

Aktiekapital registrerat : 17 227 135 aktier á kvotvärde 10 öre. 

     

Ingående eget kapital per 

1 januari 2021  

Omföring enligt vinstdisposition

Omföring utvecklingsutgifter

Årets resultat

S:a förmögenhetsförändringar exkl. 

transaktioner med aktieägare

Transaktioner med aktieägare:   

Nyemission  

Kostnad kapitalanskaffning

Summa transaktioner med aktieägare  

Utgående eget kapital per 

31 december 2021

Aktiekapital registrerat: 53 586 852 aktier á kvotvärde 10 öre. 

      

  

 

1 249

–

474

474

1 723

1 723

–

3 636

3 636

5 359

Aktie-

kapital
 Årets

resultat

Fond för

utv. utgifter

Balanserat

resultat

Summa eget 

kapital

Överkurs-

fond

5 073

2 081

2 081

–

7 154

7 154

-1 498

-1 498

–

5 656

64 384

–

67 239

-2 978

64 261

128 645

128 645

–

617 331

-6 383

610 948

739 593

-384

-50 644

-2 081

-52 725

–

-53 109

-53 109

-57 088

1 498

-55 590

–

-108 699

-50 644

50 644

-57 088

-6 444

–

-57 088

-57 088

57 088

-109 001

-51 913

–

-109 001

19 678

–

–

-57 088

-57 088

67 713

-2 978

64 735

27 325

27 325

–

–

-109 001

-109 001

620 967

-6 383

614 584

532 908

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Moderföretagets förändring i eget kapital (KSEK)
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-56 791

6 559

–

6 559

-298

172

-50 358

-18 683

1 038

12 671

-4 974

-55 332

-7 642

-7 575

–

-15 217

64 735

10 000

–

74 735

4 186
12 337

16 523

-108 003

6 143

2 443

8 586

-997

596

-99 818

-3 565

-8 615

-7 433

-19 613

-119 431

–

-12 337

2 249

-10 088

121 017

20 000

-10 000

131 017

1 498
16 523

18 021

20202021Not
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  Den löpande verksamheten
  Rörelseresultat 

  Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

     Avskrivningar och nedskrivningar

  Realisationsresultat

      

  
  Erlagd ränta

  Betald inkomstskatt 

  Kassaflöde från den löpande verksamheten
  före förändringar av rörelsekapital 

  Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
  Ökning/minskning av varulager    

  Ökning/minskning av rörelsefordringar    

  Ökning/minskning av rörelseskulder     

  Summa förändring i rörelsekapitalet

  Kassaflöde från den löpande verksamheten    
          
  Investeringsverksamheten
  Förvärv av immateriella anläggningstillgångar    

  Förvärv av materiella anläggningstillgångar    

  Försäljning av materiella anläggningstillgångar   

  Kassaflöde från investeringsverksamheten

  Finansieringsverksamheten
  Nyemission

  Upptagna lån

  Amortering av lån

  Kassaflöde från finansieringsverksamheten

  Årets kassaflöde 
  Likvida medel vid årets början

  Likvida medel vid årets slut

  Moderföretagets kassaflödesanalys (KSEK)     
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Tilläggsupplysningar
Allmän information
Inzile är ett svenskt techbolag som tillverkar intelligenta eldrivna fordon samt skapar moderna  
transport- och servicelösningar för ett hållbart samhälle.

Moderföretaget Inzile AB (publ) med organisationsnummer 556907-0070 är ett aktiebolag registrerat i 
Sverige med säte i Stockholm. Postadressen är oförändrat Box 55, 593 21 Västervik, tills övergång till ny 
adress i Stockholm är genomförd.

Denna årsredovisning har godkänts av styrelsen för publicering den 31 maj 2022. Årsredovisningen 
fastställs av årsstämman och kommer att framläggas för beslut på årsstämman den 21 juni 2022.
       
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper
Allmänt
Inzile AB:s (publ) årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Den 12 oktober 2021 förvärvade Inzile AB (publ) (Inzile) 80% av aktierna i QEV Tech Holdings SL (QTH). 
Förvärvet skedde genom utgivande av nya aktier varvid ägarna till QTH erhöll 63 % av aktierna i Inzile. 
Eftersom det i det här fallet är det förvärvade bolagets ägare som erhåller ett bestämmande inflytan-
de över den nya koncernen så har transaktionen redovisats enligt reglerna om så kallade omvända 
förvärv. Detta innebär att trots att det är Inzile som är det legala moderbolaget så upprättas koncern-
redovisningen för 2021 som om det legala dotterbolaget, QTH, vore moderbolag och att det är det 
förvärvande bolagets (Inziles) tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde vid transaktionstid-
punkten. Dock återspeglar kapitalstrukturen i koncernredovisningen (det vill säga antal och typ 
av emitterade egetkapitalandelar) kapitalstrukturen hos det legala moderbolaget, däribland 
egetkapitalandelar som det legala moderbolaget emitterade för att genomföra förvärvet.

Koncernredovisningen upprättas därför såsom om QTH har förvärvat Inzile. Vidare upprättas koncern-
redovisningen under namnet för det legala moderbolaget, Inzile AB. En hypotetisk köpeskilling har 
därför beräknats. Se preliminär förvävsanalys i not 19 Rörelseförvärv.

Någon koncern förelåg ej under 2020 och fram till den 11 oktober 2021, men i syfte att öka jämförbarhet 
redovisas för jämförbara perioder i koncernens resultat- och balansräkningar, eget kapitalrapporter 
samt kassaflödesanalyser det legala dotterbolaget, QTH.

Koncernredovisning
Företag där Inzile innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Inzile genom 
avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i 
koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag 
då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 
bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till 
verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas 
till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotill-
gångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och 
värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. 

Not 1

Not 2
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Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdags-
kurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser 
som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.
 
Utländska valutor        
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.     
    
Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader    
Koncernen har två verksamhetsgrenar: Fordon respektive Tjänster. Verksamheten äger rum på fyra 
geografiska marknader: Sverige, Norge, Dominikanska republiken och Mexiko.     
       
Intäkter        
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas med 
avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.      
        
Ersättningar till anställda        
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt
pensioner redovisas i takt med intjänandet.
         
Avgiftsbestämda planer        
Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som
avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har endast avgiftsbestämda
pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. För avgiftsbestämda planer 
betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse 
att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna 
intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.
        
Leasingavtal       
Koncernens samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing (hyresavtal) och redovisas som 
en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter          
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag 
och joint ventures redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra 
tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en 
återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida 
beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är 
hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas 
även skatteeffekten i eget kapital.
            
Immateriella tillgångar
Anskaffning genom separata förvärv        
Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
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ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över 
tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till fem år. Bedömda nyttjandeperioder 
och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört 
med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar 
och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Goodwill   
Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden i normalfallet fem år.

Anskaffning genom intern upparbetning        
Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt uppar-
betad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga 
utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga 
utgifter för utveckling av immateriella anläggningstillgångar redovisas som en tillgång om samtliga 
följande villkor är uppfyllda:
 
 • Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan  
 användas eller säljas,
 
 • företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda   
 eller sälja den,

 • det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
 
 • det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida   
 ekonomiska fördelar,
 
 • det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja  
 utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och

 • de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess 
 utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Utgifter för utveckling av immateriella anläggningstillgångar börjar redovisas som tillgång när ledning-
en i Inzile bedömer att de sex ovanstående villkoren är uppfyllda. Som underlag för denna bedöm-
ning finns intern och/eller extern dokumentation som understödjer ledningens bedömning.
      
Borttagande från balansräkningen        
En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller
när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av
tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort
från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som
en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar        
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att
bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången
eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är
förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan
mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande
utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.
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Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde,
eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess
bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive
komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anlägg-
ningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar   10 år
Inventarier       5 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet    5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att
förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående
balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens
eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid
utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning
eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer
när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden
mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens
redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell
anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen
som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad alternativt nedskrivning när full utrangering inte 
skett.
         
Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar         
När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. 
Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till åter-
vinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer 
där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än 
goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i posten Avskrivningar, 
nedskrivningar och återföringar.

Finansiella instrument 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker 
utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och 
övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när 
koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet 
har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt 
upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 
12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det 
belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar 
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som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid över-
stigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som 
ränteintäkt i resultaträkningen.

Andelar i joint ventures
Joint venture är ett avtalsbaserat samarbete där två eller flera parter gemensamt bedriver en 
ekonomisk verksamhet och har ett gemensamt bestämmande inflytande över verksamheten. 
Koncernens joint ventures har formen gemensamt styrda företag och redovisas i enlighet med 
kapitalandelsmetoden.

Ägarintressen
Som ägarintresse redovisas innehav av andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksam-
heten i koncernen genom att skapa en varaktig förbindelse med det andra företaget. Innehaven 
innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efter-
följande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivnings-
behov föreligger.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet 
anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedömer koncernen om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i 
någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms 
vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper 
och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och 
andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer 
på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar 
av branschvillkor i företag vars aktier koncernen investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade 
till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och 
nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med 
tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen 
aktuella räntan som diskonteringsränta.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på
balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU).
Med nettoförsäljningsvärde avses varornas försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den
valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till
deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana
kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta
tillverkningskostnader.

Transaktioner med närstående
Genomförs på marknadsmässiga grunder.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret.
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfat-
tar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.
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Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditin-
stitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för 
en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte 
överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.
 
Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i 
de fall som anges nedan. Principerna har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat 
anges.

Aktier och andelar i dotterföretag
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella ned-
skrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. 
Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet
i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i
redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Rörelseförvärv
I samband med förvärv upprättas förvärvsanalyser där samtliga identifierbara tillgångar och skulder, 
inklusive immateriella tillgångar, identifieras och värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. 
Enligt K3 ska förvärvade identifierbara immateriella tillgångar exempelvis varumärken och kundrelatio-
ner, särskiljas från goodwill. Detta gäller om dessa uppfyller kriterierna för att vara en tillgång, det vill 
säga de är möjliga att avskilja eller har sin grund i avtalsenliga eller andra formella rättigheter, samt att 
deras verkliga värde kan fastställas på ett tillförlitligt sätt. En prövning sker vid varje förvärv. Återstående 
övervärden allokeras till goodwill. Värdering av identifierbara tillgångar och skulder vid förvärvsanalyser 
är föremål för viktiga uppskattningar och bedömningar. Information om rörelseförvärv och förvärvsa-
nalyser återfinns i not 19.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Värdet avseende denna tillgång är beroende av Bolagets framtida möjligheter att fullfölja detta projekt.

Värdering av aktier och goodwill
Per varje balansdag gör koncernledningen en bedömning om det finns någon indikation på att värdet 
av aktier i dotterföretag och om goodwill är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan indi-
kation beräknar koncernen återvinningsvärdet för aktier och goodwill och upprättar en nedskrivnings-
prövning. Vid värdering av aktier och goodwill gör koncernen bedömningar avseende förväntningar 
på framtida kassaflöden vilka kan innefatta en osäkerhet då de bygger på förväntningar om framtiden.

Inkurans i varulager
Med den typ av verksamhet som bedrivs inom koncernen föreligger risk att vissa av koncernens 
lagerförda produkter inte kan realiseras till de värden de bokförts till.

Antagande om fortsatt drift
Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats utifrån att fortsatt drift föreligger, vilket 
möjliggjorts genom bryggfinansiering tills beslutad kapitalanskaffning under första halvåret 2022 
är genomförd.

Not 3
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Nettoomsättningens fördelning    

Upplysning om operationella leasingavgifter m.m.      

Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning     

Aktiverat arbete för egen räkning        

Not 4

Not 6

Not 7

Not 5

Geografisk marknad

Sverige

Norge

Dominikanska republiken

Mexiko

Summa

Åtagandet avser hyrda lokaler,

leasade fordon/maskiner/inventarier  

Kostnadsfört:   

Framtida leasingavgifter förfaller:   

År 1   

År 2-5   

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  

 revisionsuppdrag

 utöver revisionsuppdrag

Deloitte AB

 revisionsuppdrag

Summa

Rörelsegrenar

Fordon

Tjänster

Summa

Egna aktiverade personalkostnader  

Köpta tjänster konsultarvoden  

Summa

4 200

–

–

–

4 200

2 224

1 617

–

1 617

–

–

280

280

4 010

190

4 200

1 076

6 566

7 642

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

7 285

1 277

493

493

9 548

4 131

2 625

451

3 076

165

109

3

277

6 843

2 705

9 548

–

–

–

1 610

354

493

493

2 950

1 033

2 673

451

3 124

41

27

–

69

1 934

1 016

2 950

2020 

2020 

2020 

2020 

2021 

2021 

2021 

2021 

Koncernen 

Koncernen 

Koncernen 

Koncernen 

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget
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Not 8 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader  Not 8

Medelantalet anställda

Kvinnor

Män

Totalt

Könsfördelning i styrelse och företagsledning 

Antal styrelseledamöter

varav kvinnor

Antal ledande befattningshavare inkl VD

varav kvinnor

Löner och ersättningar

uppgår till:  

Moderföretaget 

 

Dotterföretag  

Norge 

Spanien 

Tot. ersättn dotterföretag

Sociala kostn enl lag och avtal:

  Moderföretaget

  Dotterföretag 

Pensionskostnader:

  Moderföretaget

  Dotterföretag 

Totala soc avg och pensioner

Totalt 

Dotterföretag

Sverige

Norge

Spanien

Totalt

3

31

34

5

(2)

7

(1)

–

–

–

1

(0)

1

(0)

30 911

–

–

–

(–)

10 399

–

3 207

–

13 606

44 517

18 491

– 

– 

–

(–)

6 648 

–

1 615 

– 

8 264 

26 755

17 181

– 

–

–

1 615 

–

1 615

18 796

–

–

–

–

9

43

52

5

(1)

7

(1)

– 

8 

8

5

(1)

7

(1)

4 021

– 

–

–

(–)

332

–

332

4 353

26 890

– 

–

–

2 875

–

2 875

29 765

1 310

– 

–

–

(–)

– 

–

–

1 310

8

–

–

8

2020 

2020 

2021 

2021 

Koncernen 

Koncernen 

2021

2020

2020

2021

2021

Moderföretaget

Moderföretaget

2020

Styrelse och VD

(varav tantiem)

Styrelse och VD

(varav tantiem)Totalt TotaltÖvriga anställda Övriga anställda

Pensioner
Bolaget och koncernen har inga utestående pensionsförpliktelser.
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Håkan Örtenholm

Ragnar Åhgren

Johan Svärd

Måns Sjöstedt

Leif Lindqvist

Anders Aspegren

Vivianne Holm

Meg Tivéus

Thomas Tscherning

Yago Mendez

Klas Åhgren

Daniel Wedberg

Ragnar Åhgren

Andra ledande

befattningshavare, 6 st

Summa

Johan Svärd

Anders Aspegren

Meg Tivéus

Vivanne Holm

Ragnar Åhgren

Andra ledande

befattningshavare, 6 st 

Summa

Funktion

Funktion

Period

Period

Grundlön,
styrelse-
arvoden

Grundlön,
styrelse-
arvoden

Rörlig
ersättning

Rörlig
ersättning

Övriga 
förmåner

Övriga 
förmåner

Pensions-
kostnad

Pensions-
kostnad

Övrig
ersättning

Övrig
ersättning

Summa
ersättning

Summa
ersättning

Styrelseledamot/Ordförande fr. 211217

Styrelseledamot/Ordförande 210715-211217

Styrelsens ordförande 

Styrelseledamot (VD från 220131)

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Styrelseledamot

VD 

VD

VD

VD

Styrelsens ordförande

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Styrelseledamot

VD och styrelseledamot

210920-211231

210101-211231

210101-210715

210920-211231

210920-211231

210101-210823

210101-210823

210101-210823

210101-210823

211123-211231

210920-211123

210604-210920

210101-210604

2020

2020

2020

2020

2020

2020

36 

100 

455 

36 

36 

142 

129 

129 

129 

148 

194 

1 878 

609

5 865

9 886

200

125

100

100

785

2 953

4 263

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

75

–

–

75

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

43

289

–

992

1 324

–

–

–

377

377

472

–

–

316

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

788

–

–

–

–

–

508 

100 

455 

352

36 

142 

129 

129 

129 

148 

237

2 242 

609

6 857

12 073

200

125

100

100

785

3 330

4 640

Styrelsen        
Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt årsstämmans beslut. Det årliga styrelsearvodet fastställdes en-
ligt årsstämmobeslut 2021 till 285 600 SEK (sex prisbasbelopp) för styrelsens ordförande och 142 800 SEK (tre prisbasbelopp) 
för var och en av de övriga styrelseledamöterna. För det fall att VD ingår i styrelsen så utgår inget arvode. I dotterbolagens 
styrelser utgår inget arvode.        
        
Verkställande direktören (VD)        
Måns Sjöstedt tillträdde som VD den 31 januari 2022. VD har en grundlön om 212 000 SEK per månad samt en rörlig lönedel 
vilken baseras på bolagets resultat. VD erhåller pensionsförmån uppgående till högst 21 procen av grundlönen. Övrig 
förmån utgår i huvudsak i form av tjänstebil. Uppsägningstiden är 12 månader vid uppsägning från bolagets sida samt 
12 månader vid uppsägning från VD.        
        
Övriga ledande befattningshavare        
För övriga ledande befattningshavare ska Inzile sträva efter att erbjuda sina marknadsmässiga ersättningar, att kriterierna 
därvid ska baseras på arbetsuppgifternas betydelse, krav på kompetens, erfarenhet och prestation samt att ersättningen 
består av följande delar:        

• fast grundlön (rörlig ersättning utgår ej)        
• långsiktigt aktiebaserat ersättningsprogram (LTIP)        
• pensionsförmåner enligt kollektivavtal        
• övriga förmåner och        
• avgångsvillkor enligt kollektivavtal        

Ersättningar till ledande befattningshavare

Moderföretaget 2021

Moderföretaget 2020
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Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar        
  

Resultat från övriga värdepapper och fordringar     
 

Räntekostnader och liknande resultatposter      
 

Not 9

Not 10

Not 11

Avskrivningar

Balanserade utgifter

Patent m.m.

Goodwill

Utgifter på annans fastighet

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier

Delsumma

Nedskrivningar

Balanserade utgifter

Utgifter på annans fastighet

Inventarier

Delsumma

Summa

Nedskrivningar

Summa

Räntekostnader

Summa

-910

-8

–

-190

-299

-302

-1 709

-4 652

-198

–

-4 850

-6 559

–

–

-298

-298

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

-1 498

–

–

-236

-271

-2 639

-4 644

–

–

-1 499

-1 499

-6 143

–

–

-997

-997

-374

–

-11 209

-54

-26

-810

-12 473

–

–

-1 499

-1 499

-13 972

-11 847

-11 847

-846

-846

2020 

2020 

2020 

2021 

2021 

2021 

Koncernen 

Koncernen 

Koncernen 

2020

2020

2020

2021

2021

2021

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget

Övriga förmåner utgörs i förekommande fall av tjänstebil. Pensionspremier utgår med ett belopp som baseras på ITP-planen 
eller motsvarande system för anställda utomlands. Pensionsgrundande lön utgörs av grundlön samt för de som har ITP 1 
även för eventuella bonusrelaterade ersättningar i enlighet för principerna i ITP 1. Bolaget tillämpar en uppsägningstid om 
högst 12 månader. Inga avtal om avgångsvederlag finns med ledandebefattningshavare. Vid egen uppsägning gäller upp 
till 3 månaders uppsägningstid.

Övrigt
Frågor om ersättningen till VD beslutas av styrelsen. Långsiktigt aktiebaserat ersättningsprogram beslutas av årsstämman.
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Skatt på årets resultat  Not 12

  

Följande komponenter ingår  

  Aktuell skatt  

  

Uppskjuten skatt avseende:  

  Underskottsavdrag  

Redovisad skatt  

  

Redov. resultat före skatt  

Skatt enligt gällande skattesats  

 20,6% / 21,4%

Skatteeffekt av:  

Ej avdragsgilla kostnader  

Skillnad i skattesats  

Ej aktiverade förlustavdrag  

Redovisad skatt  

  

  

  

Uppskjutna skattefordringar  

Netto uppskjuten skatt  

  

Uppskjutna skattefordringar:  

Ingående balans  

Valutakursomräkning  

Årets förändring i resultaträkningen  

Utgående balans  

–

–

–

-57 088

12 217

-18

–

-12 199

–

2020-12-31
–

–

–

–

–

–

4

4

-14

3

–

1

–

4

2020-12-31
8

8

4

4

8

–

–

–

-109 001

22 454

-20

–

-22 434

–

2021-12-31
–

–

–

–

–

–

–

–

-49 633

10 224

-4 755

–

-5 469

–

2021-12-31
9

9

8

1

–

9

2020 2021 

Koncernen 

Koncernen 

20202021

Moderföretaget

Moderföretaget
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Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten    

Goodwill    

Not 13

Not 14

Ingående anskaffningsvärden

Förvärv/omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar 

Omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar enligt plan

Utgående ackumulerade

avskrivningar 

Ingående nedskrivningar 

Försäljningar/utrangeringar

Årets nedskrivningar

Utgående ackumulerade

nedskrivningar 

Redovisat värde

IIngående anskaffningsvärden  

Förvärv/omvänt förvärv 

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar   

Årets avskrivningar enligt plan  

Utgående ackumulerade

avskrivningar 

Redovisat värde

30 822

7 642

–

38 464

–

–

–

-910

-910

-25 748

–

-4 652

-30 400

7 154

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

38 464

–

-30 975

7 489

-910

–

575

-1 498

-1 833

-30 400

30 400

–

–

5 656

–

7 489

–

7 489

–

-1 459

–

-374

-1 833

–

–

–

–

5 656

–

224 171

224 171

–

-11 209

-11 209

212 962

2020-12-31 

2020-12-31 

2021-12-31

2021-12-31

Koncernen 

Koncernen 

2020-12-312021-12-31

Moderföretaget
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Nedlagda utgifter på annans fastighet    Not 15

Ingående anskaffningsvärden

Förvärv/omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar 

Omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Årets avskrivningar enligt plan

Utgående ackumulerade

avskrivningar 

Ingående nedskrivningar 

Försäljningar/utrangeringar

Årets nedskrivningar

Utgående ackumulerade

nedskrivningar 

Redovisat värde

–

700

–

585

1 285

–

–

–

-3

-190

-193

–

–

-198

-198

894

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1 285

151

-366

–

1 070

-193

–

41

–

-236

-388

-198

198

–

–

682

–

1 070

–

–

1 070

–

-334

–

–

-54

-388

–

–

–

–

682

2020-12-31 2021-12-31

Koncernen 

2020-12-312021-12-31

Moderföretaget
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Maskiner och andra tekniska anläggningar    

Inventarier, verktyg och installationer    

Not 16

Not 17

Ingående anskaffningsvärden

Förvärv/omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar 

Omvänt förvärv

Försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar enligt plan

Utgående ackumulerade

avskrivningar 

Redovisat värde

Ingående anskaffningsvärden  

Förvärv/omvänt förvärv  

Försäljningar/utrangeringar  

Utgående ackumulerade  

anskaffningsvärden  

  

Ingående avskrivningar   

Omvänt förvärv  

Försäljningar/utrangeringar  

Omklassificeringar  

Årets avskrivningar enligt plan  

Utgående ackumulerade  

avskrivningar   

  

Årets nedskrivningar  

Utgående ackumulerade  

nedskrivningar   

  

Redovisat värde  

1 302

336

–

1 638

-5

–

–

-299

-304

1 334

795

6 539

-585

6 749

-117

–

–

2

-302

-417

–

–

6 332

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1 638

47

-1 166

519

-304

–

414

-271

-161

358

6 749

12 139

-4 179

14 709

-417

–

366

–

-2 639

-2 690

-1 499

-1 499

10 520

–

519

–

519

–

-135

–

-26

-161

358

–

14 709

–

14 709

–

-1 880

–

–

-810

-2 690

-1 499

-1 499

10 520

2020-12-31 

2020-12-31 

2021-12-31

2021-12-31

Koncernen 

Koncernen 

2020-12-31

2020-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Moderföretaget

Moderföretaget
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Andelar i koncernföretag  Not 18

Förvärv

Redovisat värde

Direkt ägda dotterföretag

Företags namn

Inzile AS

QEV Tech Holdings SL

Direkt ägda dotterföretag

Företags namn

Inzile AS

QEV Tech Holdings SL

Indirekt ägda dotterföretag 

genom QEV Tech Holdings SL

EV Hotels & Resorts SL

–

–

2020-12-31

–

–

–

Årets

resultat

-144

-11 927

Röst/Kapital

andel %

100%

Eget

kapital

-123

1 125

 

Antal

andelar

10 000

Kapital

andel %

100%

80%

Säte

Halden

Palma de Mallorca

Säte

Bendinat Calvia

493 591

493 591

2021-12-31

24

493 567

493 591

Land

Norge

Spanien

Land

Spanien

Antal

andelar

30 000

103 428

Organisations-

nummer

926 446 126

B66796509

Organisations-

nummer

B16901290

2020-12-312021-12-31

Moderföretaget

Bokfört värde
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Den 12 oktober 2021 förvärvade Inzile AB (publ) (Inzile) 80 % av aktierna i QEV Tech Holdings SL (QTH). Förvärvet skedde 
genom utgivande av nya aktier varvid ägarna till QTH erhöll 63 % av aktierna i Inzile. Eftersom det i det här fallet är det 
förvärvade bolagets ägare som erhåller ett bestämmande inflytande över den nya koncernen så har transaktionen redovisats 
enligt reglerna om så kallade omvända förvärv. Detta innebär att trots att det är Inzile som är det legala moderbolaget 
så upprättas koncernredovisningen för 2021 som om det legala dotterbolaget, QTH, vore moderbolag och att det är det 
förvärvande bolagets tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde vid transaktionstidpunkten.   
       
Koncernredovisningen upprättas därför såsom om QTH har förvärvat Inzile. En hypotetisk köpeskilling har därför beräknats. 
Nedan presenteras den preliminära förvävsanalysen avseende förvärvade nettotillgångar:     
     

Rörelseförvärv  Not 19

Köpeskilling     

Fast köpeskilling, kontant     

Apport/kvittningsemission    

Total köpeskilling     

 

Verkligt värde av förvärvade   

tillgångar och skulder    

Goodwill     

Immateriella anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar   

Finansiella anläggningstillgångar   

Varulager    

Övriga omsättningstillgångar   

Kassa och bank     

Kortfristiga skulder     

Förvärvade nettotillgångar    

  

Förvärvets inverkan på koncernens kassa och bank 

Kontant reglerad köpeskilling   

Förvärvsrelaterade kostnader   

Likvida medel i förvärvade dotterföretag 

Förändring av koncernens kassa och bank vid förvärv 

     

0

289 873

289 873

224 171

6 030

16 081

22

36 339

3 162

14 945

-10 877

289 873

0

-13

14 945

14 933
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Andelar i gemensamt styrda företag    

Ägarintresse i övriga företag    

Not 20

Not 21

Inköp

Redovisat värde

Koncernen 

 

EMOS Caribbean SL 

 

  

  

  

Koncernen 

Ing. anskaffningsvärden

Årets nedskrivning

Valutakursdifferenser

Redovisat värde

QEV Tech  

Holdings SL äger: 

QEV Technologies SL

QEV Tech  

Holdings SL äger:

QEV Technologies SL

2020-12-31

–

–

Årets

resultat

–

2020-12-31

12 919

12 919

Årets

resultat

-28 112

Eget

kapital

51

Eget

kapital

35 399

–

–

Antal

andelar

5 000

Organisations-

nummer

B67691485

13 429

–

-510

12 919

Antal

andelar

194 718

Organisations-

nummer

B98585714

Bokfört värde

2021-12-31

51

51

Land

Spanien

Bokfört värde

2021-12-31

1 219

1 219

Land

Spanien

Kapital

andel %

50%

Säte

Palma de 

Mallorca

Kapital

andel %

19,64%

Säte

Barcelona

51

51

12 919

-11 847

147

1 219

2020-12-31

2020-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Koncernen

Koncernen
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Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter      

Skulder till kreditinstitut  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      

Not 22

Not 24

Not 25

Förutbetalda hyror

Övriga förutbetalda kostnader

Upplupna intäkter

Summa

Kortfristig

Skulder till kreditinstitut

Utnyttj. checkräkningskredit

(Limit checkräkningskredit)

Summa

Upplupna personalkostnader

Övriga upplupna kostnader

Förutbetalda intäkter

Summa

18

364

–

382

10 000

–

(5 000)

10 000

3 030

249

–

3 279

–

–

–

–

–

–

(–)

–

–

–

–

–

191

293

461

945

20 000

–

(–)

20 000

3 142

1 208

4 973

9 323

191

293

461

945

20 000

–

(–)

20 000

3 142

1 208

4 973

9 323

2020-12-31 

2020-12-31 

2020-12-31 

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Koncernen 

Koncernen 

Koncernen 

2020-12-31

2020-12-31

2020-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget

I övrigt hänvisas till koncernens respektive moderföretagets specifikation Förändring av eget kapital.

Teckningsoptioner  
I slutet av december 2020 lanserades ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda i bolaget i form av teckningsoptioner. 
Per den 31 december 2021 fanns därmed 60 500 utestående teckningsoptioner med lösenperiod 1 januari-31 mars 2025. 
Optionerna berättigar till teckning av totalt 60 500 aktier till ett lösenpris om 100 SEK per aktie. Per den 31 december 2021, 
efter full teckning, uppgår antal utestående aktier till 57 647 352.    

Skulden per 31 december 2021 avser tillfullo ett kortfristigt brygglån under pågående kapitalanskaffning 2022. 
Lånet löper med fast ränta.  

Eget kapitalNot 23
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Ställda säkerheter och eventualförpliktelser     Not 26

Ställda säkerheter 

Skulder till kreditinstitut

  Företagsinteckningar

Summa

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

Summa

15 000

15 000

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2020-12-31 

2020-12-31 

2021-12-31

2021-12-31

Koncernen 

Koncernen 

2020-12-31

2020-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Moderföretaget

Moderföretaget

Inköp

Försäljning

–

–

–

1 277

20202021

Moderföretaget

Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor. Fordringar på eller skulder till 
närstående på balansdagen framgår i förekommande fall av balansräkningen. Inga transaktioner som väsentligen påverkat 
företagets ställning och resultat har ägt rum mellan företaget och närstående. Avseende övriga transaktioner har inga 
betydande förändringar skett i förhållande till föregående år.

Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, m.m.      

Spaniens regering och Kataloniens politiska ledning meddelade, tillsammans med de lokala fackföreningarna, sitt stöd 
avseende det förslag för en hubb för elmobilitet i Barcelona som lagts fram av QEV Technologies, som Inzile kontrollerar 
19,6 % av. Hubben upprättas i den tidigare Nissanfabriken i den fria zonen i Barcelonas hamn. Inzile är en direkt del av det 
vinnande förslaget och kommer därför att ha alla faciliteter för design och skalproduktion till sitt förfogande.

Inzile valdes ut för HBV:s ramavtal gällande upphandling av elektriska arbetsfordon. Avtalet, värt upp till 189 MSEK, gäller i 
tre år med option på ytterligare ett år. Inzile är en av fyra godkända leverantörer.

Måns Sjöstedt tillträdde den 31 januari 2022 som VD för Inzile. Från slutet av november 2021 var han, parallellt med sitt 
styrelseuppdrag, tillförordnad General Manager för Inzile Nordics. 

Inzile fortsatte sin expansion i Norden genom att teckna ett återförsäljaravtal med danska Jaka Service Aps, som är ett 
försäljnings- och serviceföretag med många års erfarenhet på den danska elfordonsmarknaden.

Inzile erhöll en order, till ett värde av 5 MSEK, från spanska Pinero Groups dotterbolag Turiscar avseende installation av en 
nyckelfärdig monteringsfabrik med kapacitet på 2 000 fordon per år. I fabriken kommer Inziles nya Hotel & Resort-fordon 
monteras för den västindiska marknaden. Ordern ska levereras till Dominikanska republiken under andra hälften av 2022. 
Samarbetet med Pinero Group fördjupades även genom att bolaget köpte aktier i Inzile av huvudägaren eFashion Championship.  

Vid extra bolagsstämma den 18 februari 2022 valdes Enrique Bañuelos, Gloria Bañuelos och Juan Carlos Del Rio till nya 
styrelseledamöter. Samtidigt avgick Ragnar Åhgren, Måns Sjöstedt, Rafael Escanez och Yago Mendez från styrelsen.

Transaktioner med närstående    

Händelser efter balansdagen        

Not 27

Not 28
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Förslag till vinstdisposition    Not 29

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel, SEK:
  Överkursfond
  Balanserat resultat 
  Årets resultat
        

Styrelsen föreslår att
  i ny räkning överförs 
       

739 592 866
-108 698 920
-109 000 708
521 893 238

521 893 238
521 893 238

Inzile och spanska OK Mobility Group upprättade ett joint venture-bolag för kommersialisering av elfordon för hyrbils-
marknaden i Europa. Samarbetet med OK Mobility Group stärktes ytterligare genom att bolaget köpte aktier i Inzile av 
huvudägaren eFashion Championship.  

Inzile tecknade ett distributörsavtal med finska Oy YBAS Ab (YBAS), vilket betyder att Inzile nu finns på samtliga större 
marknader i Norden. 

Inzile kontrakterade den internationella finansiella rådgivaren MCM Partners för en kapitalanskaffning motsvarande  
250 MSEK till 25 SEK per aktie. Nyemissionen kan delas upp i två eller flera transaktioner och kommer att riktas till utvalda 
strategiska internationella investerare. Den första delemissionen är planerad till juni månad 2022. 

I slutet av mars månad förlängdes löptiden med tre månader för det brygglån om 20 MSEK som Inzile tog upp i slutet av 
november. Samtidigt utökades lånet med 20 MSEK till totalt 40 MSEK. 

Inzile erhöll en order om 33 Hotel & Resort-fordon från Pinero Groups resort Cayo Levantado i Dominikanska republiken. 
Ordern kommer att levereras genom Emos Caribbean, ett joint venture-bolag mellan Inzile och Pinero Group. Inziles del 
av ordern har ett värde av 5,6 MSEK. Fordonen kommer att sättas i drift från november 2022. 

Inzile vann i slutet av mars en konkurrensutsatt upphandling inom inköpsorganisationen Addas ramavtal för elfordon. 
Kontraktet avser tre lätta lastbilar av modell Inzile Pro4 till ett värde av 0,9 MSEK för leverans till Örebro kommun under 
första halvåret 2022. 

Inzile erhöll i maj en order på 21 lätta lastbilar från Tier Mobility i Finland och Norge. Kontraktet omfattar 16 Inzile Pro4 lätta 
lastbilar till Finland och 5 till Norge. Lastbilarna levereras under sommaren 2022. 

För en mer utförlig redogörelse för händelser efter balansdagens slut hänvisas till årsredovisningens förvaltningsberättelse.
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Stockholm den 31 maj 2022  

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2022. Vi har i denna varken till- eller avstyrkt att 
resultat- och balansräkningen för moderbolaget fastställs.  
  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
  
  
  
  
Henrik Boman  
Auktoriserad revisor  

Håkan Örtenholm,
Styrelseordförande

Måns Sjöstedt,
Verkställande direktör

Leif Lindqvist, 
Styrelseledamot

Enrique Bañuelos, 
Styrelseledamot

Gloria Bañuelos, 
Styrelseledamot

Juan Carlos Del Rio, 
Styrelseledamot
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Adresser Västervik

Inzile AB (publ)
Box 55
SE-593 32 Västervik

Norge

Inzile AS
Sörlifjellet 4
1788 Halden
Norge

Spanien

QEV Tech Holdings SL
Carretera Palma - Andratx
07181 - Bendinat, Calvia
Spanien

Stockholm

Inzile AB (publ)
Smedjegatan 6
SE-131 34 Nacka

Tranås

Inzile AB (publ)
Ridhusgatan 2
SE-573 38 Tranås


